
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J   

 W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 
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                                                                                           Myślenice, dnia  17.04.2025r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2024 poz. 1320 z. 
póź. zm.), którego przedmiotem jest  dostawa lampy operacyjnej z osprzętem. Nr sprawy 
9/TP/25. 

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego: 

Pytania: 
1. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne w których kopuła jest w kształcie 

wieloboku foremnego i okrągłym relingiem okalającym tą kopułę ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 

2. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne w których kopuły główna i satelitarna 
posiadają po 60 diod LED ułożonych w 6 modułach po 10 diod LED? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 

3. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z zakresem regulacji plamy świetlnej16-
28 cm dla obu kopuł ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 

 
4. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne w których regulacja wielkości plamy 

świetlnej odbywa się za pomocą uchwytu sterylizowalnego, a regulacja natężenia 
światła z panelu sterowania ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 

5. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z regulowaną temperaturą barwową 3800 
K. 4400 K, 5000 K  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 

6. Cz Zamawiający dopuści lampy operacyjne z zużyciem energii dla obu kopuł, które     
wynosi 120 W ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
 
(1.2) Kolejne pytania wykonawcy pierwszego: 
 

1. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne w których kopuła ma dwa tzw. „brudne 
uchwyty” ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 

2. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne w których kopuł główna posiada 78 diod 
LED a satelitarna 42 diody LED ułożone współosiowo ( zdjęcia poglądowe poniżej ) ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

3. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z zakresem regulacji plamy świetlnej 

15-32 cm dla obu kopuł ? 



 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

4. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne w których regulacja wielkości plamy 
świetlnej i regulacja natężenia światła odbywa się tylko z panelu sterowania ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

5. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z regulowaną temperaturą barwową w 
zakresie  3000 - 5500K ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
 

1. Cz Zamawiający dopuści lampy operacyjne z zużyciem energii dla obu kopuł, które     
wynosi 130 W 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

 
Pytania Wykonawcy drugiego: 
 
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ 
1) Czy Zamawiający dopuści lampę bez powłoki antybakteryjnej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 

2) Czy Zamawiający dopuści dwa „brudne” uchwyty umieszczone wokół czaszy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 

3) Czy Zamawiający dopuści 96 diod LED w czaszy głównej i satelitarnej? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 

4) Czy Zamawiający dopuści stałą temperaturę barwową 4900K? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 

5) Czy Zamawiający dopuści regulację średnicy plamy świetlnej w zakresie 16-36 cm dla 
czaszy głównej i satelitarnej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 

6) Czy Zamawiający dopuści lampę bez pamięci indywidualnych ustawień użytkownika? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 

7) Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu autoryzacji  lub zgody producenta kolumny 
medycznej do wykonywania czynności serwisowych, który to wymóg ogranicza 
konkurencję? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  
 

8) Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu atestu na materiał zastosowany do pokrycia 
powierzchni elementów zawiesia oraz kopuł lampy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Zamawiający zmienia Rozdział II pkt. 9 SWZ 

1. Wykaz podmiotowych i przedmiotowych środków dowodowych 
1. Przedmiotowe środki dowodowe, jakie należy złożyć wraz z ofertą:  
1. Karty katalogowe oferowanych urządzeń w języku polskim, z 

zaznaczonymi/wskazanymi parametrami oferowanych urządzeń. W przypadku, gdy w 
karcie katalogowej nie ma wszystkich parametrów, należy złożyć oświadczenie 
producenta i/lub autoryzowanego dystrybutora producenta w języku polskim/ z 
tłumaczeniem na język polski w zakresie pozostałych parametrów, nie wymienionych w 
karcie katalogowej. 

2. Deklaracja zgodności CE dla lampy 
3. Deklaracja zgodności CE dla kamery 



 

4. Autoryzacja lub zgoda producenta kolumny medycznej do wykonywania czynności 
serwisowych 

5. Atest na materiał zastosowany do pokrycia powierzchni elementów zawiesia oraz kopuł 
lampy 
 
Przedmiotowe środki dowodowe podlegają uzupełnieniu 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wyjaśniania przedmiotowych środków 
dowodowych. 
 
W załączeniu obowiązujący formularz ofertowy – załącznik nr 2  
 

 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ: 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 24.04.2025 r. do godziny 12.30.  

      Zmianie ulega Rozdział III pkt. 5.1) SWZ: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.04.2025 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie 
złożonych na Platformie ofert. 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 6.1) SWZ   
Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,  tj. do dnia 
23.05.2025r.  
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 
cześć SWZ, podczas sporządzania oferty 

 
 

Podpis........................................ 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)      
……………………………………………................


